Заведующему
	МАДОУ «Детский сад «Непоседы» Доброходовой Н.С.

	от

	(Ф. И. О. родителя/законного представителя)

	проживающего(ей) по адресу

	контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня и   моего ребенка
_______________________________________________________________________________________
	(Ф. И. О. ребенка)
«____» __________ 20____ года рождения, место рождения ____________________________________________________________________,

проживающего по адресу ____________________________________________________________
(адрес места жительства ребенка)
в Консультационный центр МАДОУ «Детский сад «Непоседы»
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,  «Положение о Консультационном центре для родителей (законных представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования в МАДОУ «Детский сад «Непоседы»,  образовательной программой, режимом работы, правилами внутреннего трудового распорядка, «Правила внутреннего распорядка воспитанников МАДОУ «Детский сад «Непоседы» и филиала МАДОУ «Детский сад «Непоседы» в с.Кузьмино-Гать»,  сайтом http://neposedy.68edu.ru  ознакомлен(а
· «____» ___________ 20____ года                       ________   ___________________________
(подпись)		(Ф. И. О.)
Согласен(а) на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания __________________________________________________________________________________
(Ф. И. О. ребенка)
[bookmark: _GoBack]по договору, обеспечивающих получение детьми дошкольного образования в форме семейного   на срок действия договора.
· «____» ___________ 20____ года                       _________   ___________________________
(Подпись)		(Ф. И. О.)
Заявление зарегистрировано под № _____   «    »______20_______     _______/____________

                                                        Подпись   расшифровка